7
W
sk
aź
n
ik
i
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.

CE.86182 CE.86184 DD52-AN-0002.0-S- CE.86682 CE.86684 DD52-AR-0002.0-S- CE.87182 CE.87184 DD52-FN-0002.0-S- CE.87682 CE.87684 DD52-FR-0002.0-S-
CE.86197 CE.86199 DD52-AN-0002.5-D- CE.86697 CE.86699 DD52-AR-0002.5-D- CE.87197 CE.87199 DD52-FN-0002.5-D- CE.87697 CE.87699 DD52-FR-0002.5-D-
CE.86198 CE.86200 DD52-AN-0002.5-S- CE.86698 CE.86700 DD52-AR-0002.5-S- CE.87198 CE.87200 DD52-FN-0002.5-S- CE.87698 CE.87700 DD52-FR-0002.5-S-
CE.86211 CE.86213 DD52-AN-0003.0-D- CE.86711 CE.86713 DD52-AR-0003.0-D- CE.87211 CE.87213 DD52-FN-0003.0-D- CE.87711 CE.87713 DD52-FR-0003.0-D-
CE.86212 CE.86214 DD52-AN-0003.0-S- CE.86712 CE.86714 DD52-AR-0003.0-S- CE.87212 CE.87214 DD52-FN-0003.0-S- CE.87712 CE.87714 DD52-FR-0003.0-S-
CE.86231 CE.86233 DD52-AN-0004.0-D- CE.86731 CE.86733 DD52-AR-0004.0-D- CE.87231 CE.87233 DD52-FN-0004.0-D- CE.87731 CE.87733 DD52-FR-0004.0-D-
CE.86232 CE.86234 DD52-AN-0004.0-S- CE.86732 CE.86734 DD52-AR-0004.0-S- CE.87232 CE.87234 DD52-FN-0004.0-S- CE.87732 CE.87734 DD52-FR-0004.0-S-
CE.86251 CE.86253 DD52-AN-0005.0-D- CE.86751 CE.86753 DD52-AR-0005.0-D- CE.87251 CE.87253 DD52-FN-0005.0-D- CE.87751 CE.87753 DD52-FR-0005.0-D-
CE.86252 CE.86254 DD52-AN-0005.0-S- CE.86752 CE.86754 DD52-AR-0005.0-S- CE.87252 CE.87254 DD52-FN-0005.0-S- CE.87752 CE.87754 DD52-FR-0005.0-S-
CE.86263 CE.86265 DD52-AN-0006.0-D- CE.86763 CE.86765 DD52-AR-0006.0-D- CE.87263 CE.87265 DD52-FN-0006.0-D- CE.87763 CE.87765 DD52-FR-0006.0-D-
CE.86264 CE.86266 DD52-AN-0006.0-S- CE.86764 CE.86766 DD52-AR-0006.0-S- CE.87264 CE.87266 DD52-FN-0006.0-S- CE.87764 CE.87766 DD52-FR-0006.0-S-
CE.86291 CE.86293 DD52-AN-0010.0-D- CE.86791 CE.86793 DD52-AR-0010.0-D- CE.87291 CE.87293 DD52-FN-0010.0-D- CE.87791 CE.87793 DD52-FR-0010.0-D-
CE.86292 CE.86294 DD52-AN-0010.0-S- CE.86792 CE.86794 DD52-AR-0010.0-S- CE.87292 CE.87294 DD52-FN-0010.0-S- CE.87792 CE.87794 DD52-FR-0010.0-S-
RB52 Otwór montażowy
Kod Oznaczenie d H7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
GN 952.5 Główne wymiary
Otwór
montażowy
Oznaczenie B L d1 f f1 l1 l2 d g
GN 952.5-48-B12 48 67 5.5 34 33 42.5 16 12 145
GN 952.5-48-B14 48 67 5.5 34 33 42.5 16 14 142
GN 952.5-48-B15 48 67 5.5 34 33 42.5 16 15 140
GN 952.5-48-B16 48 67 5.5 34 33 42.5 16 16 138
GN 952.5-48-B20 48 67 5.5 34 33 42.5 16 20 136